Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020
№231
О внесении изменений в состав комиссии по приватизации, проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества города Усолье-Сибирское, утверждённый постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 03.08.2018 года № 1455, с изменениями от 18.09.2018г. № 1674; от 04.10.2018г. № 1794; от 12.11.2018г. № 2020; 04.12.2018г. № 2193

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации, проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества города Усолье-Сибирское, (далее Состав комиссии) утверждённый постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 03.08.2018 года № 1455 «О комиссии по приватизации, проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества города Усолье-Сибирское», с изменениями от 18.09.2018г. № 1674, от 04.10.2018г. № 1794; от 12.11.2018 г. № 2020 следующего содержания:
1.1 слова «Горр И.С. – ведущий специалист отдела по формированию отчетности и исполнению договоров комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское, секретарь комиссии» заменить на слова «Горр И.С. – главный специалист отдела по формированию отчетности и исполнению договоров комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское, секретарь комиссии».

1.2 слова «Шапиро А.Б.– начальник отдела имущественных и земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское» заменить на слова «Жданов Е.Ю. – начальник отдела имущественных и земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское Суханову М.Ш.
Мэр города
М.В. Торопкин